
 

 

 
 

SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 12/POKJA.KEN/SPPP/KONI/VIII/2021             
 

TENTANG 
PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 

PENGADAAN  SEWA KENDARAAN KONTINGEN PON XX/2021 PROVINSI DKI JAKARTA 
 

POKJA PEMILIHAN PENYEDIA TRANSPORTASI KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
TAHUN ANGGARAN 2021 

 

 

Menimbang : a. Berita Acara Pemberian Penjelasan Nomor : 04/POKJA.KEN/BA-PP/KONI/VIII/2021 
Tanggal 19 Agustus 2021; 

b. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor : 05/POKJA.KEN/BA-
SPH/KONI/VIII/2021 Tanggal 23 Agustus 2021; 

  c. Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran Nomor : 06/POKJA.KEN/BA-
EV/KONI/VIII/2021 Tanggal 24 Agustus 2021; 

  d. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi Nomor : 08/POKJA.KEN/BA-
PK/KONI/VIII/2021 Tanggal 26 Agustus 2021; 

  e. Berita Acara Peninjauan/Survei Nomor : 10/POKJA.KEN/BA-PS/KONI/VIII/2021 
Tanggal 27 Agustus 2021  

  g. Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 12/POKJA.KEN/BAHP/KONI/VIII/2021 Tanggal 
30 Agustus 2021. 

 
Mengingat : 1.`Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/Jasa Melalui Penyedia. 

  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 010 Tahun 2021 
Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga KONI Provinsi 
DKI Jakarta. 

   

 

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Paket Pekerjaan Pengadaan Sewa Kendaraan Kontingen PON XX/2021 
Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2021 dengan Nilai Harga Perkiraan Sendiri 
sebesar Rp. 1.826.550.000 (Termasuk PPN) sebagai berikut : 

 
1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai Pemenang : 

 
a. Nama Perusahaan :  PT. TAMARA MICHAEL GROUP 
b. Alamat Perusahaan :  Jl. Manglid No. 1/28, Kel. Margahayu Selatan, Kec. Margahayu,  
    Kab. Bandung, Prov. Jawa Barat. 

c. NPWP Perusahaan :  41.888.781.6-445.000 
d. Harga Penawaran :  Rp. 1.632.645.000 (Satu Milyar Enam Ratus Tiga Puluh Dua 

Terkoreksi    Juta Enam Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah) (Tidak  
    termasuk PPN/Perusahaan Non PKP) 

e. Hasil Evaluasi : - Administrasi : Lulus. 
   - Teknis : Lulus. 

- Harga : Disetarakan dengan PPN masih di bawah  
    HPS. 

- Kualifikasi : Lulus. 
 

2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 
dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan 
di dalamnya. 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dapat 

dipergunakan seperlunya. 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 30 Agustus 2021. 

 
Pokja Pemilihan Transportasi 

Komite Olahraga Nasional Indonesia 
Provinsi DKI Jakarta, 

 
 

 
1. Jedi Ketua .........Ttd......... 

 
 

2. Kustini Wiwik.U Sekretaris ..........Ttd........ 
 
 

3. Tri Nugroho Anggota ..........Ttd........
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN 

Nomor : 11/POKJA.KEN/BAHP/KONI/VIII/2021 
 
 
 
Pada hari ini Senin tanggal Tiga Puluh Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, telah dibuat Berita 
Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan : 
 
Nama Tender : Pengadaan Sewa Kendaraan Kontingen PON XX/2021 Provinsi DKI Jakarta 

Nilai Total HPS Cabor : Rp. 1.826.550.000 

Metode Pengadaan : Tender. 

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur. 

Tahun Anggaran : 2021. 

 

A. Pembukaan Penawaran terdiri dari 2 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu : 
 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran (Non PKP) 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Rp. 1.825.650.000 

2. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Rp. 1.632.645.000 

 
B. Evaluasi Penawaran. 
 

1. Evaluasi Administrasi. 
 

No. Nama Peserta 
Hasil 

Evaluasi 
Keterangan 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Lulus Penawaran Harga ada 

2. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Lulus Penawaran Harga ada 

 
Berdasarkan hasil evaluasi administrasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi teknis 
terhadap 2 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi administrasi. 
 

2. Evaluasi Teknis 
 

No. Nama Peserta 
Hasil 

Evaluasi 
Keterangan 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Tidak Lulus 

1. KBLI tidak sesuai 
2. Tidak ada pengalaman  
3. Tidak melampirkan Surat pernyataan 
4. Tidak melampirkan persyaratan teknis  

2. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Lulus  

 
Berdasarkan hasil evaluasi teknis tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi harga terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi teknis. 
 
 

3. Evaluasi Harga.  
 

No. Nama Peserta 
 Nilai Penawaran 

(Non PKP)    
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Hasil 

Evaluasi     
Ket 

1. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Rp. 1.632.645.000 Rp. 1.632.645.000 Lulus  

Berdasarkan hasil evaluasi harga tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan pembuktian kualifikasi 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi harga. 
 



 

 
 
 

4. Evaluasi Kualifikasi. 
 

No. Nama Peserta 
Hasil 

Evaluasi 
Keterangan 

1. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Lulus  

Berdasarkan Hasil Evaluasi Kualifikasi, maka dilanjutkan dengan pembuktian kualifikasi terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus Evaluasi Kualifikasi. 

 
5. Pembuktian Kualifikasi 

 

No. Nama Peserta 
 Hasil 

Pembuktian     
Keterangan 

1. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Lulus Calon Pemenang 

Berdasarkan Hasil Pembuktian Kualifikasi, maka dilanjutkan dengan peninjauan/survei lokasi kantor 
terhadap  Calon Pemenang Pertama yang dinyatakan lulus Pembuktian Kualifikasi. 
 

6. Hasil Peninjauan/survei lokasi 
 

No. Nama Peserta 
 Nilai Penawaran 

(Non PKP)     
 Hasil Survei 

 Hasil 
Evaluasi     

Keterangan 

1. 
PT. TAMARA MICHAEL 
GROUP 

Rp. 1.632.645.000 

1. Kantor ada (sewa) 
2. Sarana dan prasana ada 
3. Karyawan ada 
4. Sudah menjalan kegiatan 
sewa kendaraan mulai dari 
tahun 2010 s.d 2021 

Lulus Pemenang 

 
 
Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut diatas untuk 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

  
 

 
Pokja Pemilihan Transportasi 

Komite Olahraga Nasional Indonesia 
Provinsi DKI Jakarta, 

 
 
1. Jedi                          Ketua                 ……Ttd..… 

 
 

2. Kustini Wiwik.U    Sekretaris          .……Ttd…... 
 
 

3. Tri Nugroho           Anggota             ...… Ttd... 
 

 



 

 

 BERITA ACARA HASIL EVALUASI PENAWARAN 
Nomor : 06/ /POKJA.KEN/BA-EV/KONI/VIII/2021 

 
 
 
Pada hari ini, Selasa tanggal Dua Puluh Empat bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu 
dengan mengambil tempat di Komite Olahraga Nasional Indonesia Provinsi DKI Jakarta, Jl. Tanah 
Abang I Kel. Petojo Selatan, Kec. Gambir, Jakarta Pusat, telah dibuat Berita Acara Hasil Evaluasi 
Penawaran Tender untuk paket pekerjaan : 
 
Nama Paket      : Pengadaan  Sewa Kendaraan Kontingen PON XX/2021 Provinsi DKI Jakarta 
Nilai Total HPS        : Rp. 1.826.550.000 
Metode Pengadaan   : Tender  
Metode Evaluasi        : Harga Terendah Sistem Gugur. 
Tahun Anggaran        : 2021. 

 

A. Pembukaan Penawaran dari 3 Peserta yang mendaftar, terdapat 2 Peserta yang memasukan 
Dokumen Penawaran, yaitu : 
 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Rp. 1.825.650.000 

2. PT. SABAH NUSANTARA - 

3. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Rp. 1.632.645.000 

 
B. Evaluasi Penawaran. 
 

1. Evaluasi Administrasi. 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Rp. 1.825.650.000 

2. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Rp. 1.632.645.000 

 
Berdasarkan hasil evaluasi administrasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi 
teknis terhadap 2 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi administrasi. 

 
2. Evaluasi Teknis. 

 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. VANSHA DAYA ANUGRAH Tidak lulus Tidak Memenuhi Syarat 

2. PT. TAMARA MICHAEL GROUP Lulus  

 
Berdasarkan hasil evaluasi teknis tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi harga 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi teknis. 
 

3. Evaluasi Harga.  
 

No. Nama Peserta 
 Nilai Penawaran 

(Non PKP)    
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Hasil 

Evaluasi     
Keterangan 

1. 
PT. TAMARA 
MICHAEL GROUP 

Rp. 1.632.645.000 Rp. 1.632.645.000 Lulus 
Calon 

Pemenang 

 
 
Berdasarkan hasil evaluasi harga tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan pembuktian 
kualifikasi terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi harga. 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut 

diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

  
 

 

  Pokja Pemilihan Transportasi 
Komite Olahraga Nasional Indonesia 

Provinsi DKI Jakarta,  
 
 
 

1. Jedi    Ketua   ..........Ttd............. 
 
 

2. Kustini Wiwik.U  Sekretaris   ..........Ttd............ 
 
 

3. Tri Nugroho     Anggota   ..........Ttd............ 
 

 


